ПДВ 20%, грн. 797 674,00 

Очікувана вартість з ПДВ, грн. 4 786 044,00 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(3 984 740,00 грн.+ 3 992 000,00грн.+ 3 988 370,00грн.) / 3= 3 988 370,00грн. 

та складає: 

3 988 370,00 грн. (три мільйони дев’ятсот вісімдесят вісім тисяч триста сімдесят гривень 00 

коп.) (без ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція Приватне підприємство “Вара Груп” (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Козловська Неля Володимирівна (з додатком) 

Комерційна пропозиція ТОВ “Алентас” (з додатком) 

ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ) ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿ?